

Zmiana budżetu gminy uchwała Rady Gminy NrVIII/52/2011
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

Budżet gminy po stronie dochodów zwiększyć o kwotę 10 518,79 zł tytułem otrzymanych środków na

1/Decyzja Wojewody Nr 57 z dnia 28 lipca 2011 roku na dofinansowania dożywiania w szkole 8 200,00 zł

Dział 852 rozdział 85295 § 2030 8 200,00 zł

2/Decyzja Wojewody Nr 62 z dnia 16 sierpnia 2011 roku przyznająca środki na posiedzenie komisji kwalifikacyjnej 174,00 zł

Dział 801 rozdział 80195 § 2030 174,00 zł

3/Otrzymane środki na realizację projektu w Przedszkolu 144,79 zł

Dział 801 rozdział 80104 § 2007 144,79 zł

4/Otrzymane środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony środowiska dla Przedszkola 2 000,00 zł

Dział 801 rozdział 80104 § 2440 2 000,00 zł

Po stronie wydatków budżet gminy zwiększyć o kwotę 10 518,79 zł tytułem

Zadania realizowane przez **Urząd Gminy**

1/ Na posiedzenie komisji kwalifikacyjnej 174,00 zł

Dział 801 rozdział 80195 § 4170 174,00 zł

Zadania realizowane przez Gminny Ośrodek pomocy Społecznej

1/ Na dożywianie uczniów 8 200,00 zł

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 8 200,00 zł

Zadania realizowane przez Przedszkole Samorządowe

1/ Środki z UE na realizację projektu 144,79 zł

Dział 801 rozdział 80104 § 4117 2,71 zł

§ 4129 0,09 zł

§ 4177 62,97 zł

§ 4217 78,33 zł

§ 4219 0,69 zł

2/ Środki z WFOS 2 000,00 na

Dział 801 rozdział 80104 § 4210 527,00 na zakup nagród za udział w konkursach

§ 4240 997,00 pomoce dydaktyczne

§ 4300 476,00 zł bilety wstępu do mini ZOO

Zmiana między działami rozdziałami i paragrafami po stronie dochodów
Urząd Gminy Komarówka Podlaska

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
801	80104	2007		9,97	Środki z UE
		2009	9,97		Środki z budżetu państwa
	razem		9,97	9,97	

Zmiana między działami rozdziałami i paragrafami
Urząd Gminy Komarówka Podlaska

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
010	01010	6059		13 500,00	Roboty dodatkowe na wodociagu
	razem			13 500,00	
710	71095	4210		100,00	Na zakup materiałów
		4300	100,00		Z usług
	razem		100,00	100,00	
750	75023	3020		100,00	Bhp kierowca
		4010		4 000,00	Wynagrodzenie kierowcy
		4110		604,00	Na składkę ZUS
		4120		98 ,00	Na fundusz pracy
		4210		1 498,00	Na zakup części do samochodu
		4300		1 000,00	Na pozostałe usługi
		4430		1 200,00	Na opłaty
		4440		500,00	Na ZFSS
	razem			9 000,00	
	75095	3020	100,00		Z bhp
		4010	4 000,00		Z wynagrodzeń
		4110	604,00		ze składki ZUS
		4120	98,00		ze składki fundusz pracy
		4210	1 498,00		z zakupu części do samochodu
		4300	1 000,00		z pozostałych usług
		4430	1 200,00		z opłat za samochód
		4440	500,00		Na Zakładowy Fundusz Świadczeń
	razem		9 000,00		
754	75412	4210		10 000,00	Na zakup drzwi do garażu OSP Przegaliny
		4260		7 500,00	Na energię elektryczną (dotyczy w szczególności świetlic)
		4270	150 ,00		Z remontów
		6050		150,00	Rozbudowa budynku w Brzozowym
		6060		9 700,00	Na zakup samochodu (własne)
	razem		150,00	27 350,00	brak 27 200
756	75647	4170	985,00		Z umów zlecenia
		4300		935,00	Na opłaty pocztowe
	razem		985,00	935,00	

758	75809	2900		50,00	Na związek gmin
	Razem			50,00	
801	80112	4170	1238,00		Z dowozu (opieka)
	80113	4300	440,00		Z usług
	razem		1 678,00		
801	80195	4170		126,00	Na posiedzenie komisji kwalifik.
	razem			126,00	
900	90001	4010		5 570,00	Na wynagrodzenia
		4110		796,00	Na składkę ZUS
		4120		129,00	Na fundusz pracy
		4270	6 700,00		Z remontu pomp
		4170		700,00	Wynagrodzenie z tytułu zastępstwa
		4300		6 000,00	Wywóz osadu
		4430	1 095,00		Z opłat
	razem		7 795,00	13 195,00	
	90004	4170		600,00	Za pielęgnację zieleni
		4110		70,00	Na ZUS
		4210	610,00		Z zakupu kwiatów
		4120	60,00		
	Razem		670,00	670,00	
921	92120	4390		6 000,00	Na remont św Floriana
	razem			6 000,00	
	ogółem		20 378,00	70 926,00	(brak 50 548,00)

Urząd Gminy Zadania na mocy porozumień

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
600	60014	6300		22 000,00	środki na drogę Ossowa Przegaliny (dodatkowy odcinek)
		6300	74 100,00		Ze środków planowanych na drogę Ossowa Przegaliny
	razem		74 100,00	22 000,00	
801	80104	2310		1 552,00	Opłata za dziecko uczęszcz. w Białej
	razem			1 552,00	(pozost. 50 548,00 zł)
	ogółem		74 100,00	23 552,00	

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Zadania własne

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
852	85212	4610		200,00	Na koszty egzekucji komorniczej
	razem			200,00	
852	85213	4130		840,00	Na składki zdrowotne
	razem			840,00	
852	85216	3110		9 528,00	Zasiłki stałe
	Razem			9 528,00	
852	85219	4010	8 330,00		Wynagrodzenie osobowe
		4040	2 038,00		Dodatkowe wynagrodzenie roczne
		4210	1 000,00		Zakup materiałów i wyposażenie
		4300		2 300,00	Zakup usług pozostałych
		4430	1 500,00		Różne opłaty i składki
	razem		12 868,00	2 300,00	
	ogółem		12 868,00	12 868,00	
853	85311	4260	640,00		Z zakupu energoo
		4270	800,00		Z zakupu usług remontowych
		4300		1 440,00	Na pozostałe usługi
	Razem 853		1 440,00	1 440,00	
	ogółem		14 308,00	14 308,00	

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej zadania zlecone

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
852	85212	4610		100,00	Koszty egzekucji komorniczej
		4700	100,00		Ze szkoleń pracowników
	razem		100,00	100,00	
	85228	4110	100,00		Składki na ubezpieczenia społeczne
		4120		100,00	Składki na fundusz Pracy
			100,00	100,00	
	ogółem		200,00	200,00	

Przedszkole Samorządowe

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
801	80104	4119	2,72		Ze środków na ZUS
		4127	0,02		Ze środków na Fundusz Pracy
		4179	8,03		Ze środków na umowę zlecenie
		4217		10,77	Na zakup materiałów
	razem		10,77	10,77	

Zadania na mocy porozumień Liceum Ogólnokształcące

dział	rozdział	§	zmniejszenia	zwiększenia	
801	80120	4240	3 000,00		Z pomocy dydaktycznych
		4270		5 000,00	Na remont dachu
	razem		3 000,00	5 000,00	
801	80130	4300	1 000,00		Z usług pozostałych
	razem		1 000,00		
801	80148	4300	1 000,00		Z usług pozostałych
	razem		1 000,00		
	ogółem		5 000,00	5 000,00	

Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę 9 730,00 zł do kwoty 42,00

Dział 758 rozdział 75818 § 4810 minus 9 730,00 zł

i przeznaczyć na

Dział 750 rozdział 75075 § 4300 2 000,00 zł promocja gminy turniej tenisa

Dział 754 rozdział 75412 § 4210 5 068,00 zł zakup materiałów na taras OSP

Kolembrody

§ 4300 1 562,00 zł wykonanie tarasu

§ 6050 1 100,00 zł rozbudowa budynku w OSP

Brzozowy Kat (instalacja elektrycz)

URZĄD GMINY

21-311 Komarówka Podlaska

tel. (0 83) 353-50-04 fax 353-50-43

NIP 5381553565 Reg. 000345811

7 730,00 zł

N

[Signature]

Uchwała Rady Gminy Zmiana budżetu gminy uchwała RG Nr VIII/52/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r

11.08.2011
11.08.2011
11.08.2011

Przy zmianach w budżecie gminy z dnia 31 sierpnia 2011 r nie ujęto zmian

Dział 801 zadania na mocy porozumień zadania realizowane przez LO

	zmniejszenia	zwiększenia
Dział 801 rozdział 80120		2 000,00
80130	1 000,00	
80148	1 000,00	

	2 000,00	2 000,00

Dział 852 zadania własne realizowane przez GOPS

Dział 852 rozdział 85212		200,00
85213		840,00
85216		9 528,00
85219	10 568,00	

	10 568,00	10568,00

Zmiany zostały ujęte w planach finansowych i wykazane w sprawozdaniu za III kwartał

SEKRETARZ GMINY
[Signature]
[Stamp]